ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

УРАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

На основании подпункта «б» пункта 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, Решения Уральского

управления от 05.07.2017 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Ежегодный план проведения плановых проверок на

2017 год, размещенный на официальных сайтах Уральского управления

Ростехнадзора и Генеральной прокуратуры Российской Федерации согласно

Приложения 1;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя руководителя В.А. Крылова.

O f  (МОоСсЯ
Екатеринбург

И.о. руководителя управления

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
У

Т
В

Е
РЖ

Д
Е

Н
О

ра

сп
ор

яж
ен

ие
м

У
ра

ль
ск

ог
о

уп
ра

вл
ен

ия

Ро
ст

ех
на

дз
ор

а

— с,
О  ' ifi

“« г; в  UI *  Л й а. а
'  ы £  С£  W 2  С  а  а

га =  О  н
О -  и
С ~

-j s
4> S

(НИИ)
вяитпчсэхеииохотгн

da won

иннноипвжифихнэЕП

(HdJO) d3WOH
HNHHOHTiBdxoHjed
HHHHaaxodetrXooj

ионаоноо

021 2 LCи оЫ Ixl
3 О
СО ЗПО й
Ы

Э- & §

p  1 p.

5 с: ч s

-в- '£•